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将陶瓷性能发挥到极致的新材质
「NTK CeramiX」诞生

能与CBN的高性能和安定性媲美，

NTK开发的新材质「NTK CeramiX」第一弹。

作为陶瓷刀具中的佼佼者，将陶瓷刀具的性能发挥到极致，

获得能与CBN匹敌的性能。

高性价比为生产现场的成本削减做出巨大贡献。

为高硬度材料的加工现场带来崭新的价值。



材质 涂层 比重 (g/cm3)

NTK450
TiAlN系

自主研发涂层

传统陶瓷 TiN系 4.6 1100 2060 4.3

7.5 1200 2290 5.7

| 切削参数

韧性 (Mpa ● √m) 组织硬度 (Hv)强度 (MPa)

● 彻底发掘陶瓷的潜力，实现了和CBN同等性能的新世代陶瓷材质「NTK CeramiX」。
● 致密、均匀的母材材质和新开发的涂层相结合，发挥出值得夸耀的耐磨性能。
● 在HRC55-65的高硬度材料连续加工中，能发挥与CBN同等的切削性能，为削减成本做出巨大贡献。

| 母材特性

| 和CBN的耐磨性能比较

| 性价比

传统陶瓷

CBN

低劣 优秀性能

NTK450

NTK CeramiX NTK450
终于赶超了CBN的陶瓷材料
能与CBN匹敌的强大耐磨性能   和CBN相比大幅消减成本

| 性能

材质 被切削材料 加工方法

NTK450
高硬度材料

（HRC55～65） 和CBN同等条件
车削 精加工

100-200 0.08-0.15

进给量（mm/rev） 切深（mm）切削速度（m/min）工序 DRY WET

0.1-0.5 ● ●

| 产品阵容

形状
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CNGA   120404   X03

120408   X03

120412   X03

DNGA   150404   X03

150408   X03

150412   X03

TNGA   160404   X03

160408   X03

160412   X03

VNGA   160404   X03

160408   X03

160412   X03

刀具圆弧R产品编码

12.7

4.76 +

圆弧刃口处理

9.525

材质

NTK450 内接圆 厚度 刃口处理

尺寸（mm）

0.1×15°
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品名

5106125

5106117

5106091

5106083

5106075

5106042

5106034

5106026

5106018

5106000

5105994

5105986

产品编码

5109186

5109194

5109202

5109236

5109301

5109327

5109343

5109392

5109418

5109426

5109434

5109442

CNGA   120404   X03-10

120408   X03-10

120412   X03-10

DNGA   150404   X03-10

150408   X03-10

150412   X03-10

TNGA   160404   X03-10

160408   X03-10

160412   X03-10

VNGA   160404   X03-10

160408   X03-10

160412   X03-10

品名

订购单位 1个 ※ 订购单位 10个 ※

| 适用场合

高硬度材料连续加工 HRC55-65
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NTK450
( NTK CeramiX )

其他公司CBN A

其他公司CBN B

其他公司CBN C

陶瓷

vc  =  150m/min,
f    =  0.1mm/rev,

ap  =  0.2mm,
WET 
被切削材料 : SCM415

  (HRC62 ～ 64)

陶瓷

其他公司CBN A

其他公司CBN B

其他公司CBN C

NTK450

※ 任何场合都请按照需要的刀片数量进行订购。除包装盒以外，规格完全相同。
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DC-0077-2006（Q）本产品目录所刊载产品规格，可能因改良、改进等需求发生规格变动。敬请谅解。本产品目录刊载的内容为 2020 年 6 月为止的产品内容。

通过电子邮件咨询 cutting-tools@ngkntk.com.cn

特殊陶业实业(上海)有限公司　机械工具部

上海市松江工业区松胜路736号（邮编 201613）　

Official Website www.ntkcuttingtools.com/cn/

NTK的微信公众号账户




